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IMPRESA:

Comune di MONTE CAVALLO
Provincia di MACERATA

Manutenzione straordinaria strade comunali CUP: C37H19001750001 - CIG: 8407722FAB

Comune di MONTE CAVALLO
GRIMALDI COSTRUZIONI S.R.L. (PIVA 00684020431)

GERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER LIQUIDAZIONE SOMME A DISPOSIZIONE:
SPESF TECNICHF DI PROGETTAZIONE

CERTIFICATI PRECEDENTI

IL SOTTOSCRITTO,

Il Direttore dei Lavori

ORDINE DEGLI INGEGH
DELLA PROVINGIA DI{MA
Dott. Ing.f

CERTIFICA

Data, 16/11/2020

VISTO: la Delibera della Giunta Comunale n. 34 del 06/07/2020 con la quale si e approvata la progettazione

0,00

2°329,31

2329,31

DETRAZIONI

0,00

0,00

93,17

532,95

2'955,43

n. data importo esecutiva, e la Determina di affidamento dei lavori n. 53 del 13-08-2020 con la quale furono affidati i lavori
4 alla ditta suddetta,
2 RISULTANDO dalla contabilita sino ad oggi che I'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte &
3 quello in seguito riportato:
4
5
6
7 Lavori e somministrazioni
8
9
10
17; SOMMANO importi soggetti a ritenute euro
13 IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE
iy SPESE TECNICHE DI PROGETTAZIONE
15
16 SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro
17
18
19 Ritenuta per infortuni 0,5%
20 Recupero anticipazione 20%
21
22
23
24
25
26 Ammontare dei cettificati precedenti euro
27 SOMMANO LE DETRAZIONI euro
- CASSA INGEGNER! 4 %
30 per.V.A. al 22%
TOTALE 0,00 TOTALE GENERALE euro
anticipazione 0.00

CHE si pué liquidare la somma di € 2'955,43 Diconsi: (euro duemilanovecentoncinquantacinque/43).

Il Responsabile del
Procedimento




